

ÅRSREDOVISNING

för

Emil Persson Invest AB

Org.nr. 556992-5240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Emil Persson, Styrelseledamot
2025-05-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT branschen.

Företagets säte är Stockholms län, Solna kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 294 517	1 440 000	1 371 921	1 178 322
Resultat efter finansiella poster	1 028 767	261 747	276 274	29 646
Soliditet (%)	24,64	23,41	64,85	37,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat i omfattning gentemot föregående räkenskapsår till följd av ökad efterfrågan på bolagets tillhandahållna konsulttjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	70 564	205 439	326 003
Utdelning		-228 000	0	-228 000
Balanseras i ny räkning		205 439	-205 439	0
Årets resultat			813 776	813 776
Belopp vid årets utgång	50 000	48 003	813 776	911 779

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	48 003
Årets resultat	813 776
	<hr/>
	861 779

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	861 779
	<hr/>
	861 779

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Emil Persson Invest AB

Org.nr. 556992-5240

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 294 517	1 440 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 294 517</u>	<u>1 440 000</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-324 154	-389 494
Personalkostnader	2	<u>-885 949</u>	<u>-794 820</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 210 103</u>	<u>-1 184 314</u>
Rörelseresultat		1 084 414	255 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 768	6 114
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-63 415</u>	<u>-53</u>
Summa finansiella poster		<u>-55 647</u>	<u>6 061</u>
Resultat efter finansiella poster		1 028 767	261 747
Resultat före skatt		1 028 767	261 747
Skatter			
Skatt på årets resultat		-214 991	-56 308
Årets resultat		<u>813 776</u>	<u>205 439</u>

Emil Persson Invest AB

Org.nr. 556992-5240

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>2 691 421</u>	<u>952 022</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 691 421	952 022
Summa anläggningstillgångar		2 691 421	952 022
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		840 021	0
Övriga fordringar		15 500	2 292
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>18 218</u>
Summa kortfristiga fordringar		855 521	20 510
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>153 356</u>	<u>419 687</u>
Summa kassa och bank		153 356	419 687
Summa omsättningstillgångar		1 008 877	440 197
SUMMA TILLGÅNGAR		3 700 298	1 392 219

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 003	70 564
Årets resultat		813 776	205 439
Summa fritt eget kapital		861 779	276 003
Summa eget kapital		911 779	326 003
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 493 992	627 996
Summa långfristiga skulder		1 493 992	627 996
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		806 004	314 004
Leverantörsskulder		27 538	6 125
Skatteskulder		175 443	35 108
Övriga skulder		270 542	82 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	0
Summa kortfristiga skulder		1 294 527	438 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 700 298	1 392 219

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	952 021	10 700
	Inköp	1 739 400	941 321
	Utgående anskaffningsvärden	<u>2 691 421</u>	<u>952 021</u>
	Redovisat värde	<u>2 691 421</u>	<u>952 021</u>

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 493 992	627 996

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Summa ställda säkerheter	<u>0</u>	<u>0</u>

Not 6	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Emil Persson Invest AB

Org.nr. 556992-5240

NOTER

Solna

Emil Persson

Emil Persson

2025-05-09

Christoffer Jacobsson

Christoffer Jacobsson

2025-05-09

Daniel Lilja

Daniel Lilja

2025-05-13

Vår revisionsberättelse har lämnats den 13 maj 2025.

Crowe Tönnervik Revision AB

Marcus Engström

Marcus Engström

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
